Директору МБОУ «Новоюласинская СОШ»

А.И. Драному

от _______________________________________
       (Ф.И.О. полностью)

_________________________________________,

                                                                    зарегистрирован (-ого, -ой) по адресу:

                                               ____________________________________________

___________________________________________,

         проживающ (-его, -ей)

____________________________________________

___________________________________________,

паспортные данные:

___________________________________________

___________________________________________
паспорт (серия, номер, кем и когда выдан)

№ телефона________________________________

электронная почта___________________________

Заявление.

            Прошу зачислить моего сына (мою дочь) ____________________________________
                                                                                        /Ф.И.О. полностью/

_____________________________________________________________________________

в 1 класс.

Выбор языка образования:______________________________________________________

Дата и место рождения ребенка__________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери________________________________________________________________

Ф.И.О. отца__________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

- ксерокопию свидетельства о рождении ребенка,

- ксерокопию свидетельства о регистрации ребенка по месту  жительства на

закрепленной территории.

      С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной  аккредитации, образовательной программой и

другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса

ознакомлен (а).

      Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата _________________  Подпись ___________________